

Egløkke&Ernst ApS

Tåstrupvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 40 72 59 11

Årsrapport

12. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Michael André Egløkke Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 12. august 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egløkke&Ernst ApS Tåstrupvej 5 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 40 72 59 11
	Regnskabsår: 12. august 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Jan Ernst Samuelsen Michael André Egløkke Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Taastrup Hovedgade 101, 2630 Taastrup

Hovedtal

	2019/20 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	3.642
Resultat af ordinær primær drift	-5
Finansielle poster, netto	-7
Årets resultat	-12
Balance:	
Balancesum	574
Egenkapital	28
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2

Hovedtallene for 2019/20 omfatter perioden 12. august 2019 - 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12.228 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	3.641.852
1 Personaleomkostninger	-3.647.166
Resultat før finansielle poster	-5.314
Øvrige finansielle omkostninger	-6.628
Resultat før skat	-11.942
2 Skat af årets resultat	-286
Årets resultat	-12.228
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.228
Disponeret i alt	-12.228

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.696
Andre tilgodehavender	<u>74.932</u>
Tilgodehavender i alt	<u>480.628</u>
Likvide beholdninger	<u>92.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>573.610</u>
Aktiver i alt	<u>573.610</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-12.228
Egenkapital i alt	<u>27.772</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.060
3 Selskabsskat	286
Anden gæld	394.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>545.838</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>545.838</u>
Passiver i alt	<u>573.610</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.228	-12.228
	40.000	-12.228	27.772

Noter

12/8 2019
- 31/12 2020

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	3.634.177
Andre omkostninger til social sikring	7.952
Personalemkostninger i øvrigt	5.037
	<u>3.647.166</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>286</u>
	<u>286</u>

31/12 2020

3. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>286</u>
	<u>286</u>